社会福祉法人蒼生会 ○○○園 利用契約の一部を変更する契約書

  年  月  日付けで、社会福祉法人蒼生会 ○○○園（以下「甲」という。）と支給認定

子ども及びその保護者（以下「乙」という。）との間で締結した、利用契約（以下「原契約」と

いう。）の一部を変更する契約を次のとおり締結する。

原契約内容を次のとおり変更します。 変更日   年   月   日

変更箇所 （変更前） （変更後）

申請保護者氏名

園児氏名

（保護者）住所

 この契約の締結を証するため、本書２通を作成し、甲・乙双方が自署又は記名押印の上、

各自１通を保有する。

（契約締結日）   年   月   日

（甲）

  法人名  社会福祉法人 蒼生会  法人代表者名   大久保祐次   印

  法人所在地   相模原市南区鵜野森 1-22-17

  幼保連携型認定こども園 認定こども園○○ 園長 ○○ ○○

  園の所在地  相模原市南区○○○○

（乙）

  支給認定子ども氏名

申請保護者氏名                    印

住 所

 こちらの日付は未記入で提出してく

ださい。園にて記入します。

 変更が生じた日付

（住民票異動日など）

記入日

記入の仕方

太
枠
内
は
変
更
箇
所
の
み
、
（
変
更
前
）
と
（
変
更
後
）
を
記
入
し
て
く
だ
さ
い

※２枚ご記入ください

保

護

者

記

入

箇

所